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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 26 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
22.02.2026 - 11:10 Rezultati
REKORDI BIH 25.53 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 25.05.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 18 26.68 DRACIC, Kenan STSA Banja Luka 09.06.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 27.71 KVOCKA, Vanja OLBL Samorin (SVK) 01.07.2025
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 28.47 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Dubrovnik (CRO) 12.05.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 31.16 BURAZEROVIĆ, Sami SHSA Sarajevo 08.10.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A (Otvorena)

1. VUKANOVIĆ , Dušan 07 Pvk Aquatic Verde 28.32 575
2. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 28.74 550
3. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 30.00 483
4. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 30.82 446
5. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 31.55 415
6. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 32.33 386
7. TUCKEŠIĆ, David 06 PK Borac 32.62 376
8. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 33.40 350
9. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 34.08 329

10. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 34.26 324
11. SERDARUSIC, Ivano 05 Dupin 35.05 303
12. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 35.13 301
13. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 36.02 279
14. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 36.28 273
15. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 36.34 272
16. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 36.42 270
17. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 36.66 265
18. SEPAC, Anuk 10 Dupin 36.87 260
19. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 Plavalni klub Ilirija 37.18 254
20. MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 37.74 242
21. HASAN, Filip 12 Dupin 37.85 240
22. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 38.13 235
23. REJC, Leon 09 Aqua, SA 38.25 233
24. VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 38.65 226
25. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 39.22 216
26. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 39.63 209
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 26, Muški, 50m Leđno/Back, A (Otvorena)

Rang G.R. Vreme Bodova

27. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 39.80 207
28. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 39.84 206
29. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 40.56 195
30. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 40.80 192
31. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 40.98 189
32. DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 41.13 187
33. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 41.23 186
34. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 42.50 170
35. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 43.46 159
36. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 43.49 158
37. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 43.61 157
38. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 44.98 143
39. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 46.39 130
40. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 47.08 125
41. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 47.47 122
42. ALIĆ, Mihael Luka 13 Dupin 47.69 120
43. AMIDŽIĆ, Janko 16 PK Borac 49.73 106
44. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 58.60 64
45. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 1:02.02 54
46. BLAGOVČANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:03.70 50
47. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:04.09 49
48. PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 1:12.79 33

DSQ AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 45.32
DSQ PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 51.89

B (2008/2009)

1. KRESOJEVIĆ, Andrej 08 PK Borac 30.00 483
2. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 32.33 386
3. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 34.26 324
4. REJC, Leon 09 Aqua, SA 38.25 233
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 26, Muški, 50m Leđno/Back

C (2010/2011)

1. BURAZEROVIĆ, Sami 10 Sharks, SA 28.74 550
2. MALEŠEVIĆ, Damjan 10 PK Borac 30.82 446
3. KOVAČEVIĆ, Ali 10 Sharks, SA 31.55 415
4. GRAHOVAC, Simon 11 PK Borac 36.66 265
5. SEPAC, Anuk 10 Dupin 36.87 260
6. VOLOBUIEV, Nikolay 11 Dupin 38.65 226
7. VRATNICA, Novak 10 Pvk Aquatic Verde 39.63 209
8. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 41.23 186

D (2012/2013)

1. AKHMATOV, Gleb 12 Pvk Aquatic Verde 33.40 350
2. BEGOVIC, Denijal 12 Eko Sport - Sarajevo 34.08 329
3. LIGATA, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 35.13 301
4. STANIŠIĆ, Jakša 12 Pvk Aquatic Verde 36.02 279
5. ZLOMISLIĆ, Stefano 12 Zrinjski, MO 36.34 272
6. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 36.42 270
7. HRDLIČKA BERGELJ, Teo 12 Plavalni klub Ilirija 37.18 254
8. MIROČEVIĆ, Viktor 13 Pvk Aquatic Verde 37.74 242
9. HASAN, Filip 12 Dupin 37.85 240

10. MAJKIC, Kristijan 12 22. April - Banja Luka 39.80 207
11. JUREŠIĆ, Marko 12 Zrinjski, MO 39.84 206
12. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 40.56 195
13. DEDIVANOVIĆ, Vito 13 Pvk Aquatic Verde 41.13 187
14. ALIĆ, Mihael Luka 13 Dupin 47.69 120

E (2014/2015)

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 36.28 273
2. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 38.13 235
3. RADENOVIC, Jan 14 Aquafit, SA 39.22 216
4. ANĐUŠIĆ, Vuk 14 Pvk Aquatic Verde 40.80 192
5. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 42.50 170
6. SMAJLHODZIC, Dzan 15 Aquafit, SA 43.46 159
7. MAHMUTOVIC, Amel 15 Flipper Sarajevo 43.49 158
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 26, Dečaci, 50m Leđno/Back, E (2014/2015)

Rang G.R. Vreme Bodova

8. JOSKIĆ, Mato 15 Pvk Aquatic Verde 43.61 157
9. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 44.98 143

10. BEGOVIC, Adijan 15 Eko Sport - Sarajevo 47.47 122
11. DESPOTOVIĆ, Viktor 15 22. April - Banja Luka 1:02.02 54

F (2016. i mlađi)

1. JOVANOVIĆ, Luka 16 Pvk Aquatic Verde 40.98 189
2. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 46.39 130
3. TURSUM, Mak 17 Flipper Sarajevo 47.08 125
4. AMIDŽIĆ, Janko 16 PK Borac 49.73 106
5. LUKAC, Filip 18 22. April - Banja Luka 58.60 64
6. BLAGOVČANIN, Adrijan 18 PK Borac 1:03.70 50
7. BAJIĆ, Aleksej 16 22. April - Banja Luka 1:04.09 49
8. PEULIĆ, Pavle 16 Delfin - Laktasi 1:12.79 33

DSQ AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 45.32
DSQ PEJOVIĆ, Ognjen 16 Pvk Aquatic Verde 51.89
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